l’obra civil en el curs dels cinc (5) últims anys per garantir un nivell adequat de competència, en 
la qual se n’indiqui l’import, la data i el destinatari, públic o privat. Es requerirà que, en algun 
dels últims cinc exercicis, s’hagi facturat un mínim de quinze mil euros (15.000 €) euros en 
contractes de la natura abans esmentada. 

Aquestes solvències s’acreditaran mitjançant certificats expedits o visats per l’òrgan competent, quan 
el destinatari sigui una entitat del sector públic, quan el destinatari sigui un subjecte privat, mitjançant

[...]

l’empresa SBS SIMÓN I BLANCO, SL a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions 
estipulats, i d’acord amb els següents criteris: 

A) Proposta econòmica 

Es compromet a executar el contracte, en cas de resultar adjudicatari, per la quantitat total de: 
(cinquanta-cinc mil cent noranta-vuit coma trenta-quatre) 55.198,34 €, de les quals 45.618.46 €, es 
corresponen al preu del contracte i 9.579.88 € es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

B) Experiència del Coordinador i responsable del projecte en la redacció de projectes  

El nombre de projectes d’obra civil de tipus obra marítima o fluvial amb un pressupost d’execució